

"יד לבנים" סניף ירושלים.

מידעון פעילות חצי שנתי: יולי-דצמבר 2023

משפחות מחוז ירושלים יקרות, שלום וברכה,



בפתח המחצית השנייה של שנת הפעילות אני מבקש לאחל לכולנו קיץ מהנה.

השנה נפרד ארגון "יד לבנים" הארצי מן המנכ"ל יובל ליפקין וכמחליפו התמנה גל אברהם ומירון בסקינד, רכז הסניפים הארצי ובמקומו התמנה זיו אביגל. נקדם את שניהם בברכת הצלחה בתפקידם החדש.

בדבריי הבאים אבקש לשתף אתכם בסוגיה בעייתית וכאובה, הנוגעת לרבים מאיתנו, היא **בעיית החנייה במתחם המשותף לבית החייל ולסניף יד לבנים**.

לא זאת בלבד שכיום, עומדים לרשותנו עשרה מקומות חנייה בלבד, (שבעה מהם הם הראשונים בשורה השמאלית ביותר, מיד לאחר עמדת השומר, אחד נוסף מול המקום המסומן "אורחים" ושניים מן מקומות השמורים לנכים), אלא, שמקומות החנייה שנשללו מחוץ למתחם ע"י העירייה ייחסמו גם הם ע"י הקבלן בחומת איזכורית, ויוקצו לטובת איחסון הציוד וחומרי הבניין המשמשים לעבודות הבנייה של המתנ"ס החדש. לפי ההערכות אמנם מדובר במצב זמני שיימשך מספר חודשים אבל מצוקת החנייה הנמשכת הולכת וגדלה אף היא. אנחנו מצידנו, לא נחסוך כל מאמץ לבוא במגע עם הגורמים הרלוונטיים על מנת לקדם כל רעיון שיש בו להקל ולהיטיב את המצב.

יחד עם זאת אני שמח כי במאמץ רב, בכל זאת עלה בידינו לאפשר שמונה מקומות חנייה על שביל הגישה לשער הכניסה הצפוני לסניף יד לבנים. על כן, נבקש מן החברים הנוהגים להגיע לפעילות השוטפת בכלי הרכב הפרטיים לגלות הבנה, אורך רוח ושיתוף פעולה. בימים אלה יותר מן הרגיל.

השתדלו בבקשה להימנע מהגעה לחניון בשעה מוקדמת משעת הפעילות על מנת לאפשר עזיבת כלי הרכב של מסיימי החוג הקודם.

נשמח, אם תחנו בכל מקום שתמצאו בדרככם לסניף ותמנעו מהגעה למתחם בית החייל או אם תבחרו מראש להגיע לפעילות בתחבורה ציבורית בלבד – הכל כמובן בגבולות האפשר.

חברים יקרים! למרות כל אלה, חשוב לי לומר באופן חד משמעי, כי באף אחד מן המקרים, אין שום כוונה שתוותרו על הגעה לחוג, לסדנא או להרצאה בשל קשיי החניה. משימתנו להפוך את הסניף לעוגן, לנקודת אחיזה טובה וחשובה בחיינו כמשפחות שכולות, היא נר לרגלינו. תמיד. משאלת לב זו מעולם לא היתה ולעולם לא תהיה תלויית נסיבות גם אם התנאים אינם נוחים כפי שהיינו כולנו רוצים.

תודה לכולכם שאתם מאפשרים לנו שותפות זו. תודה לכם על חלקיכם, על תרומתכם, על נוכחותכם כאן איתנו.

בחום רב ומכל הלב,

דורון רוזנפלד-מזרחי

יו"ר סניף יד לבנים, ירושלים.